TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 1112/GSQL-GQ5

V/v hồ sơ đề nghị công nhận kho ngoại quan
Hà Nội, ngày 08 tháng 04 năm 2019

Kính gửi: Công ty CP Thương mại và Dịch vụ Trí Đức.
(Đ/c: Đại lộ Hòa Bình, khu Thượng Trung, P. Ninh Dương, TP. Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh)

Trả lời công văn số 06/ĐN-TĐ ngày 20/3/2019 của Công ty CP Thương mại và Dịch vụ
Trí Đức đề nghị thành lập kho ngoại quan tại địa chỉ Thửa 64, phường Ninh Dương, TP. Móng
Cái, tỉnh Quảng Ninh; Qua xem xét hồ sơ, đối chiếu với quy định tại Nghị định số 68/2016/NĐ-
CP ngày 01/7/2018 của Chính phủ và Thông tư số 84/2017/TT-BTC ngày 15/8/2017 của Bộ Tài
chính, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Hồ sơ đề nghị thành lập kho ngoại quan của Công ty CP Thương mại và Dịch vụ Trí Đức
không đủ điều kiện để Tổng cục Hải quan xem xét, quyết định công nhận kho ngoại quan theo
quy định.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ5 (2b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Đức Hùng